
Rasokros - 38. ročník - Krčský les

Praha, dne 15.8.2018, cca 7500 metr/2500 m

slunečno, 26 C

trať 7500 m

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

1 28 Šimon Navrátil SK Praga 1997 21 28 24

2 29 Jan Flašar SK Čtyry dvory  ČB 1986 32 28 34

3 17 Adam Žanda Šumperk 1991 27 29 4

4 12 Adam Jindra TJ Stodůlky 1990 28 30 3

5 16 David Chytil VSK UNI Brno 1987 31 31 5

6 25 Egon Kunzmann UK FTVS 1991 27 32 9

7 42 Miroslav Kovář Beermental team 1981 37 32 35

8 56 Tomáš Etrych SABZO 1973 45 32 42

9 8 Tereza Zuzánková AC Turnov 1986 32 32 47

10 49 Jiří Pavliš Humbuk 1984 34 33 3

11 40 Matěj Zelený Bražecký mládenci 1989 29 34 4

12 43 Jaroslav Zelenka KSM Hrádek 1980 38 34 30

13 51 Miloš Bukvai Považská Bystrica 1985 33 34 47

14 47 Martin Košina Jiskra Třeboň 1992 26 35 8

15 3 Martin Rabiňák SABZO 1979 39 35 37

16 52 Radek Kuriš SABZO 1971 47 36 5

17 20 Pavel Prchal GP Kolín 1959 59 36 14

18 57 David Jindra SABZO 1960 58 36 23

19 27 Tomáš Vejr Sokol Vršovice 1980 38 36 51

20 39 Filip Zelený Bražecký mládenci 1992 26 37 2

21 41 Jiří Janáček Praha 4 1961 57 37 18

22 30 Tomáš Seeman Medicína Praha 1968 50 37 19

23 45 Jakub Hanousek Praha 4 1991 27 37 31

24 50 Libor Weigel Komořany 1974 44 37 59

25 31 Michal Frabša SABZO 1965 53 39 0

26 19 Jan Kalvoda Klánovice 1977 41 39 6

27 54 Pavel Čáp ZA SEBE 1977 41 39 21

28 44 Pavel Matějovský SABZO 1965 53 39 39

29 24 Pavel Novák SABZO 1953 65 39 41

30 22 Josef Urban SABZO 1956 62 40 27

31 14 Petr Rada SABZO 1964 54 41 15

31 33 Petr Štěpánek Spartak Praha 4 1965 53 41 15

33 34 Břetislav Nový SABZO 1947 71 41 43

34 26 Jiří Šťástka Turbo Most 1958 60 42 1

35 38 Igor Tausinger Crotalus Praha 1949 69 42 10

36 13 Vítězslav Olšovský SABZO 1983 35 42 14

37 46 Stanislav Slamiak BONBON 1962 56 42 32

38 55 Michal Šebesta SABZO 1983 35 43 2

39 48 Ondřej Štěpáník Sušice 1990 28 43 8

40 23 Jaromír Čižínský SABZO 1955 63 43 25

41 4 Roman Vavro Traktor Humus 1969 49 43 50

42 7 Jiří Šnajberk SABZO 1957 61 44 8



43 37 Jiří Němeček AVC Praha 1951 67 45 19

44 35 Martin Mareček Beroun 1974 44 46 12

45 36 Jiří Procházka SABZO 1988 30 50 2

46 53 Milan Paukert SABZO 1950 68 50 16

47 32 Vladimír Rožánek SABZO 1958 60 51 33

48 6 Petr Volný Relax Medvědice 1959 59 51 50

49 15 Zdeněk Malý Loko Beroun 1942 76 55 26

50 18 Petr Březina SABZO 1946 72 56 47

51 5 Jiří Pšenička Pardubice 1946 72 56 55

52 2 Karel Cedrych SABZO 1955 63 57 18

53 21 Václav Cimbulka SABZO 1942 76 67 42

54 1 Otakar Pachmann SABZO 1944 74 74 19

trať 2500 m

1 8 Tereza Zuzánková AC Turnov 1986 32 10 46

2 11 Lenka Fanturová Kola Víšek 1978 40 10 47

3 63 Vladěna Hrstková SABZO 1987 31 12 6

4 10 Lenka Borovičková SABZO 1973 45 12 38

5 74 Karla Mališová SABZO 1960 58 12 52

5 66 Libuše Vlachyňská SABZO 1962 56 12 52

7 71 Štěpánka Trnková SABZO 1973 45 13 28

8 70 Jana Seemanová SABZO 1975 43 13 44

9 72 Alena Flieglová SABZO 1962 56 13 45

10 67 Jana Chlupatá SABZO 1950 68 14 32

11 65 Barbora Pucholtová SABZO 1985 33 14 49

12 62 Lucie Jelínková Praha  1989 29 14 52

13 61 Jana Šebestová SABZO 1985 33 15 36

14 64 Zdeňka Pucholtová SABZO 1959 59 16 28

15 73 Kateřina Suchá 1976 42 17 20

16 68 Zdeňka Norková SABZO 1952 66 17 57

17 69 Jarmila Zeidlerová SABZO 1951 67 20 13

18 9 Jana Požgayová SABZO 1955 63 23 5

72 spokojených závodníků v cíli

Po 35 úspěšně uspořádaných ročnících tohoto závodu předal veslo zakladatel závodu Miloš Straka Filipovi Hejkrlíkovi. 

Děkuji všem že dorazili. Na dobře značené trati nedošlo k nesrovnalostem. 

Děkuji  všem za pomoc v různých funkcích organizátorů.

Těšíme se opět za rok na startu závodu 

Za organizátory: Tomáš Etrych

Muži , celkově

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

1 28 Šimon Navrátil SK Praga 1997 21 28 24

2 29 Jan Flašar SK Čtyry dvory  ČB 1986 32 28 34

3 17 Adam Žanda Šumperk 1991 27 29 4

4 12 Adam Jindra TJ Stodůlky 1990 28 30 3

5 16 David Chytil VSK UNI Brno 1987 31 31 5

6 25 Egon Kunzmann UK FTVS 1991 27 32 9

7 42 Miroslav Kovář Beermental team 1981 37 32 35

8 56 Tomáš Etrych SABZO 1973 45 32 42



9 49 Jiří Pavliš Humbuk 1984 34 33 3

10 40 Matěj Zelený Bražecký mládenci 1989 29 34 4

11 43 Jaroslav Zelenka KSM Hrádek 1980 38 34 30

12 51 Miloš Bukvai Považská Bystrica 1985 33 34 47

13 47 Martin Košina Jiskra Třeboň 1992 26 35 8

14 3 Martin Rabiňák SABZO 1979 39 35 37

15 52 Radek Kuriš SABZO 1971 47 36 5

16 20 Pavel Prchal GP Kolín 1959 59 36 14

17 57 David Jindra SABZO 1960 58 36 23

18 27 Tomáš Vejr Sokol Vršovice 1980 38 36 51

19 39 Filip Zelený Bražecký mládenci 1992 26 37 2

20 41 Jiří Janáček Praha 4 1961 57 37 18

21 30 Tomáš Seeman Medicína Praha 1968 50 37 19

22 45 Jakub Hanousek Praha 4 1991 27 37 31

23 50 Libor Weigel Komořany 1974 44 37 59

24 31 Michal Frabša SABZO 1965 53 39 0

25 19 Jan Kalvoda Klánovice 1977 41 39 6

26 54 Pavel Čáp ZA SEBE 1977 41 39 21

27 44 Pavel Matějovský SABZO 1965 53 39 39

28 24 Pavel Novák SABZO 1953 65 39 41

29 22 Josef Urban SABZO 1956 62 40 27

30 14 Petr Rada SABZO 1964 54 41 15

30 33 Petr Štěpánek Spartak Praha 4 1965 53 41 15

32 34 Břetislav Nový SABZO 1947 71 41 43

33 26 Jiří Šťástka Turbo Most 1958 60 42 1

34 38 Igor Tausinger Crotalus Praha 1949 69 42 10

35 13 Vítězslav Olšovský SABZO 1983 35 42 14

36 46 Stanislav Slamiak BONBON 1962 56 42 32

37 55 Michal Šebesta SABZO 1983 35 43 2

38 48 Ondřej Štěpáník Sušice 1990 28 43 8

39 23 Jaromír Čižínský SABZO 1955 63 43 25

40 4 Roman Vavro Traktor Humus 1969 49 43 50

41 7 Jiří Šnajberk SABZO 1957 61 44 8

42 37 Jiří Němeček AVC Praha 1951 67 45 19

43 35 Martin Mareček Beroun 1974 44 46 12

44 36 Jiří Procházka SABZO 1988 30 50 2

45 53 Milan Paukert SABZO 1950 68 50 16

46 32 Vladimír Rožánek SABZO 1958 60 51 33

47 6 Petr Volný Relax Medvědice 1959 59 51 50

48 15 Zdeněk Malý Loko Beroun 1942 76 55 26

49 18 Petr Březina SABZO 1946 72 56 47

50 5 Jiří Pšenička Pardubice 1946 72 56 55

51 2 Karel Cedrych SABZO 1955 63 57 18

52 21 Václav Cimbulka SABZO 1942 76 67 42

53 1 Otakar Pachmann SABZO 1944 74 74 19

Ženy

1 8 Tereza Zuzánková AC Turnov 1986 32 32 47

Kategorie do 34 let:

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

1 28 Šimon Navrátil SK Praga 1997 21 28 24



2 29 Jan Flašar SK Čtyry dvory  ČB 1986 32 28 34

3 17 Adam Žanda Šumperk 1991 27 29 4

4 12 Adam Jindra TJ Stodůlky 1990 28 30 3

5 16 David Chytil VSK UNI Brno 1987 31 31 5

6 25 Egon Kunzmann UK FTVS 1991 27 32 9

7 49 Jiří Pavliš Humbuk 1984 34 33 3

8 40 Matěj Zelený Bražecký mládenci 1989 29 34 4

9 51 Miloš Bukvai Považská Bystrica 1985 33 34 47

10 47 Martin Košina Jiskra Třeboň 1992 26 35 8

11 39 Filip Zelený Bražecký mládenci 1992 26 37 2

12 45 Jakub Hanousek Praha 4 1991 27 37 31

13 48 Ondřej Štěpáník Sušice 1990 28 43 8

14 36 Jiří Procházka SABZO 1988 30 50 2

Kategorie 35 -39 let:

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

1 42 Miroslav Kovář Beermental team 1981 37 32 35

2 43 Jaroslav Zelenka KSM Hrádek 1980 38 34 30

3 3 Martin Rabiňák SABZO 1979 39 35 37

4 27 Tomáš Vejr Sokol Vršovice 1980 38 36 51

5 13 Vítězslav Olšovský SABZO 1983 35 42 14

6 55 Michal Šebesta SABZO 1983 35 43 2

Kategorie 40 -44 let:

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

1 50 Libor Weigel Komořany 1974 44 37 59

2 19 Jan Kalvoda Klánovice 1977 41 39 6

3 54 Pavel Čáp ZA SEBE 1977 41 39 21

4 35 Martin Mareček Beroun 1974 44 46 12

Kategorie 45 -49 let:

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

1 56 Tomáš Etrych SABZO 1973 45 32 42

2 52 Radek Kuriš SABZO 1971 47 36 5

3 4 Roman Vavro Traktor Humus 1969 49 43 50

Kategorie 50 -54 let:

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

1 30 Tomáš Seeman Medicína Praha 1968 50 37 19

2 31 Michal Frabša SABZO 1965 53 39 0

3 44 Pavel Matějovský SABZO 1965 53 39 39

4 14 Petr Rada SABZO 1964 54 41 15

4 33 Petr Štěpánek Spartak Praha 4 1965 53 41 15

Kategorie 55-59 let:

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

1 20 Pavel Prchal GP Kolín 1959 59 36 14

2 57 David Jindra SABZO 1960 58 36 23

3 41 Jiří Janáček Praha 4 1961 57 37 18



4 46 Stanislav Slamiak BONBON 1962 56 42 32

5 6 Petr Volný Relax Medvědice 1959 59 51 50

Kategorie 60 -64 let:

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

1 22 Josef Urban SABZO 1956 62 40 27

2 26 Jiří Šťástka Turbo Most 1958 60 42 1

3 23 Jaromír Čižínský SABZO 1955 63 43 25

4 7 Jiří Šnajberk SABZO 1957 61 44 8

5 32 Vladimír Rožánek SABZO 1958 60 51 33

6 2 Karel Cedrych SABZO 1955 63 57 18

Kategorie 65 -69 let

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

1 24 Pavel Novák SABZO 1953 65 39 41

2 38 Igor Tausinger Crotalus Praha 1949 69 42 10

3 37 Jiří Němeček AVC Praha 1951 67 45 19

4 53 Milan Paukert SABZO 1950 68 50 16

Kategorie 70 - 74 let:

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

1 34 Břetislav Nový SABZO 1947 71 41 43

2 18 Petr Březina SABZO 1946 72 56 47

3 5 Jiří Pšenička Pardubice 1946 72 56 55

4 1 Otakar Pachmann SABZO 1944 74 74 19

Muži 75 - 79 let:

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

1 15 Zdeněk Malý Loko Beroun 1942 76 55 26

2 21 Václav Cimbulka SABZO 1942 76 67 42

Kategorie do 34 let: ženy mimo soutěž

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

1 8 Tereza Zuzánková AC Turnov 1986 32 32 47

Ženy celkově:

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

1 8 Tereza Zuzánková AC Turnov 1986 32 10 46

2 11 Lenka Fanturová Kola Víšek 1978 40 10 47

3 63 Vladěna Hrstková SABZO 1987 31 12 6

4 10 Lenka Borovičková SABZO 1973 45 12 38

5 74 Karla Mališová SABZO 1960 58 12 52

5 66 Libuše Vlachyňská SABZO 1962 56 12 52

7 71 Štěpánka Trnková SABZO 1973 45 13 28

8 70 Jana Seemanová SABZO 1975 43 13 44

9 72 Alena Flieglová SABZO 1962 56 13 45

10 67 Jana Chlupatá SABZO 1950 68 14 32

11 65 Barbora Pucholtová SABZO 1985 33 14 49

12 62 Lucie Jelínková Praha  1989 29 14 52



13 61 Jana Šebestová SABZO 1985 33 15 36

14 64 Zdeňka Pucholtová SABZO 1959 59 16 28

15 73 Kateřina Suchá 1976 42 17 20

16 68 Zdeňka Norková SABZO 1952 66 17 57

17 69 Jarmila Zeidlerová SABZO 1951 67 20 13

18 9 Jana Požgayová SABZO 1955 63 23 5

Ženy do 34 let:

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

1 8 Tereza Zuzánková AC Turnov 1986 32 10 46

2 63 Vladěna Hrstková SABZO 1987 31 12 6

3 65 Barbora Pucholtová SABZO 1985 33 14 49

4 62 Lucie Jelínková Praha  1989 29 14 52

5 61 Jana Šebestová SABZO 1985 33 15 36

Ženy 35-39 let:

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

Ženy 40-44 let:

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

1 11 Lenka Fanturová Kola Víšek 1978 40 10 47

1 70 Jana Seemanová SABZO 1975 43 13 44

1 73 Kateřina Suchá 1976 42 17 20

Ženy 45 - 49 let:

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

1 10 Lenka Borovičková SABZO 1973 45 12 38

2 71 Štěpánka Trnková SABZO 1973 45 13 28

Ženy 50 -54 let:

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

Ženy 55-59 let:

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

1 74 Karla Mališová SABZO 1960 58 12 52

1 66 Libuše Vlachyňská SABZO 1962 56 12 52

3 72 Alena Flieglová SABZO 1962 56 13 45

4 64 Zdeňka Pucholtová SABZO 1959 59 16 28

Ženy 60 -64 let:

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

1 9 Jana Požgayová SABZO 1955 63 23 5

Ženy 65-69 let:

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.

1 67 Jana Chlupatá SABZO 1950 68 14 32

2 68 Zdeňka Norková SABZO 1952 66 17 57

3 69 Jarmila Zeidlerová SABZO 1951 67 20 13



Ženy 70-74 let:

Pořadí Start.č. Jméno Příjmení Oddíl Rok nar. Věk Min Sec.


